
UCHWAŁA NR XLII/280/2021 
RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta i gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r. poz.713 i 1378 ) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie miasta i gminy dokonuje się następujących zmian: 

1) zwiększa się dochody bieżące o 56 000,00  zł 

2) zwiększa się wydatki bieżące o  31 500,00 zł 

4) zwiększa się wydatki majątkowe o 24 500,00 zł 

§ 2. 1.  W wyniku wprowadzonych zmian budżet miasta i gminy wynosi: 

1. Dochody ogółem  106 907 466,82 zł,  w tym: 

a) dochody bieżące  96 547 542,00 zł 

b) dochody majątkowe  10 359 924,82 zł  

2. Wydatki ogółem: 114 754 145,52 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące:  94 842 297,18 zł 

b) wydatki majątkowe:  19 911 848,34 zł 

§ 3.  Zmiany w planie dochodów i wydatków uwzględnia załącznik  nr 1 i 2. 

§ 4.  Zmiany w planie zadań inwestycyjnych uwzględnia załącznik nr 3. 

§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ząbkowic Śląskich. 

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Dominik 

Id: 6BCF2AB2-4A21-4FC7-84D0-C3A64A6A5478. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały nr XLII/280/2021 Rady Miejskiej Ząbkowic Śl. z dnia 25.03.2021 r 

Dochody - zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 898 928,00 24 500,00 923 428,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 612 272,00 24 500,00 636 772,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 533 272,00 24 500,00 557 772,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 30 000,00 30 000,00

85195 Pozostała działalność 0,00 30 000,00 30 000,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 30 000,00 30 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 375 682,50 1 500,00 12 377 182,50

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 6 050 000,00 1 500,00 6 051 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 1 500,00 1 500,00

Razem: 106 851 466,82 56 000,00 106 907 466,82

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 6BCF2AB2-4A21-4FC7-84D0-C3A64A6A5478. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XLII/280/ 2021 Rady Miejskiej Zabkowic Śl. z dnia 25.03.2021r.

Wydatki - zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 214 187,04 24 500,00 1 238 687,04

75412 Ochotnicze straże pożarne 534 100,00 24 500,00 558 600,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00 24 500,00 24 500,00

851 Ochrona zdrowia 515 000,00 30 000,00 545 000,00

85195 Pozostała działalność 15 000,00 30 000,00 45 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 14 000,00 14 000,00

4260 Zakup energii 0,00 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 15 000,00 15 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 723 950,00 1 500,00 10 725 450,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 1 500,00 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 500,00 1 500,00

Razem: 114 698 145,52 56 000,00 114 754 145,52

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 6BCF2AB2-4A21-4FC7-84D0-C3A64A6A5478. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XLII/280/2021 Rady Miejskiej Ząbkowic Śl. z dnia 25.03.2021r.  

Wydatki inwestycyjne - zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 314 898,34 24 500,00 339 398,34

75412 Ochotnicze straże pożarne 235 000,00 24 500,00 259 500,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00 24 500,00 24 500,00

Dofinansowanie zakupu średniego pojazdu ratowniczo-
gaśniczego przez KW PSP

0,00 24 500,00 24 500,00

Razem: 19 887 348,34 24 500,00 19 911 848,34

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 6BCF2AB2-4A21-4FC7-84D0-C3A64A6A5478. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

1. Zwiększono dochody o kwotę 56 000 zł z tytułu:

- wpływu zwrotów podatku VAT z lat ubiegłych o kwotę 24 500 zł. (dz.750),

- porozumienia zawartego z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska I Gospodarki Wodnej

we Wrocławiu na ochronę powietrza atmosferycznego i klimatu o kwotę 1 500 zł (dz.900),

- realizacji zadania pn. „Transport osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów

szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, w tym osób niepełnosprawnych" - zwiększono plan

dochodów o kwotę 30 000 zł (dz. 851)

2. Zwiększono wydatki ogółem o kwotę 56 000 zł. m.in. na:

- zabezpieczenie środków na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej we Wrocławiu na

dofinansowanie zakupu średniego pojazdu ratowniczo - gaśniczego przez Komendę Wojewódzką

PSP we Wrocławiu. Pojazd ten zostanie przekazany do użytkowania dla Komendy Powiatowej PSP

w Ząbkowicach Śląskich (dz.754) - kwota 24 500 zł

- organizację telefonicznego punktu potrzeb transportowych oraz informacji o szczepieniach

przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 (dz. 851) - kwota 30 000 zł

- ochronę powietrza atmosferycznego i klimatu (dz. 900) - kwota 1 500 zł

Sporządziła: Beata Bedri Skarbnik Gminy

Id: 6BCF2AB2-4A21-4FC7-84D0-C3A64A6A5478. Podpisany Strona 1




